

WYKAZ ZAKOŃCZONYCH KONTROLI ZEWNĘTRZNYCH W NADLEŚNICTWIE LUBIN - 2022 rok

Lp.	Data kontroli	Nazwa instytucji kontrolującej	Temat (przedmiot) kontroli
1	26.04.2022	Państwowa Straż Pożarna w Lubinie	Kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych oraz rozpoznawanie możliwości i warunków prowadzenia działań ratowniczych przez jednostki ochrony przeciwpożarowej
2	29.06.2022	Państwowa Straż Pożarna w Polkowicach	Kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych oraz rozpoznawanie możliwości i warunków prowadzenia działań ratowniczych przez jednostki ochrony przeciwpożarowej
3	08.07.2022	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubinie	Ocena realizacji ogólnych wymogów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy w zakładzie
4	03.10.2022	Dolnośląski Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu oddział w Lubinie	Kontrola podmiotów profesjonalnych wpisanych do Urzędowego Rejestru Podmiotów Profesjonalnych w celu weryfikacji zgodności z przepisami w zakresie zdrowia roślin, w tym w zakresie identyfikowalności prawidłowości zaopatrzenia materiałów roślinnych w paszporty roślin i oznakowania / zaświadczenia, spełniania wymagań odnośnie rejestracji podmiotów.
5	17.11.2022	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu Oddział w Lubinie	Stosowanie środków ochrony roślin
6	12.12.2022	Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Legnicy	<p>Prawidłowość i rzetelność obliczania składek na ubezpieczenie społeczne oraz innych składek, do których pobierania zobowiązany jest Zakład oraz zgłaszanie do ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego.</p> <p>Ustalanie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych i wypłacanie tych świadczeń oraz dokonywanie rozliczeń z tego tytułu.</p> <p>Prawidłowość i terminowość opracowywania wniosków o świadczenia emerytalne i rentowe.</p> <p>Wystawianie zaświadczeń lub zgłaszanie danych dla celów ubezpieczeń społecznych.</p> <p>Prawidłowość i rzetelność danych przekazywanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych we wniosku o świadczenie postojowe na podstawie ustawy z dnia 2.03.020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.</p> <p>Prawidłowość i rzetelność danych przekazanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych we wniosku o zwolnienie z obowiązku opłacania składek złożonego na podstawie ustawy z dnia 2.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych</p>